

PACHET PRODUSE ELECTRICE

I.D.: 62754078

Data publicarii	04.11.21	Coduri CPV	31532920-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 652,94 RON - 652,94 RON

Descriere: 1. APLICA PERETE VT GRI 1XGU10 IP44 - 2 BUC X 33.6134 LEI = 67.23 LEI ; 2. BEC GTV LED GU10 6W LR - 2 BUC X 6.7226 LEI = 13.45 LEI ; 3. APLICA PERETE VT GRI 2XGU10 - 4 BUC X 50.42 LEI = 201.68 LEI ; 4. BEC GTV GU10 6W LR - 10 BUC X 6.7226 LEI = 67.23 LEI ; 5. VISAGE ALB PRIZA DUBLA SHUKO - 2 BUC X 7.9831 LEI = 15.97 LEI ; 6. MYF 1.5 (COLAC 100M) - 1 BUC X 73.1092 LEI = 73.11 LEI ; 7. TUB FLEXIBIL GW FI 16 NEGRU CU FIR - 50 ML X 0.6302 LEI = 31.51 LEI ; 8. MYF 2.5 LA METRU - 30 ML X 1.2605 LEI = 37.82 LEI ; 9. FOTOSENZOR 6A KOSMO - 4 BUC X 10.5042 LEI = 42.02 LEI ; 10. CORP CU LED AYDOS OVAL ALB 20W IP65 10000K HOROZ - 1 BUC X 25.2100 LEI = 25.21 LEI ; 11. VTAC PLAFONIERA LED 24W LC, LN, LR FI=350 - 1 BUC X 58.8235 LEI = 58.82 LEI ; 12. BURGHIU SDS 8X110 MAKITA - 1 BUC X 4.6218 LEI = 4.62 LEI ; 13. BURGHIU SDS 10X160 BOSCH - 1 BUC X 5.8823 LEI = 5.88 LEI ; 14. BURGHIU SDS 12X160 BOSCH - 1 BUC X 8.4033 LEI = 8.40 LEI ; mai putin
